
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРЕЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЧАИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

22 Л 1.2024 № 70-0

Об утверждении локального акта.

Во исполнение распоряжения Департамента общего образования Томской области от 
30.10.2022 № 1563-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить локальный акт «Положение о проведении индивидуальной
профилактической работы с обучающимися в муниципальном бюджетном
общеобразовательном учреждении «Гореловская основная общеобразовательная школа»

2.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой, г)

Директор школы Е.Ф.Остапчук




